MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Votuporanga/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO
DAS SOLICITAÇÕES DE REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo – Edital nº 01/2024, conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ADRIANA EMÍLIA

SALUSTIANO DONÁ
10120

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - PEB I
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ANA MARIA GUERREIRO 10185
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - PEB I
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

CAROLINE GOMES BERBEL 10158
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - PEB I
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

CAROLINE GOMES BERBEL 10159
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - PEB I
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

CLAUDIOMAR LUCICLEIDE

DE PAULA
10062

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - PEB I
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

JULIANA FAGUNDES DE

OLIVEIRA COSTA
10190

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - PEB I
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

LEANDRO DE ARAUJO

OLIVEIRA
10143

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - PEB I
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

LUCIENE GALVÃO DE

OLIVEIRA
10153

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - PEB I
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

MARCELLA PESSARELLI DE

ANDRADE ROMUALDO
10082

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - PEB I
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

MARCELLA PESSARELLI DE

ANDRADE ROMUALDO
10083

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - PEB I
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

SANDRA MARA DA CUNHA 10202
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - PEB I
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

SERGIO NOVAIS 10012
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - PEB I
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

SERGIO NOVAIS 10014

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II – ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

- PEB II – AEE

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

THAMIRIS GONÇALVES

DIAS
10073

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - PEB I
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

THAMIRIS GONÇALVES

DIAS
10074

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II – ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

- PEB II – AEE

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

WEMILLY ESTEVÃO

RIBEIRO
10072

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - PEB I
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da redução por meio de
interposição de recurso, nos termos do Capítulo 11 do edital do Processo Seletivo. Após esse período, não serão aceitos pedidos
de revisão.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de redução indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Processo Seletivo 01/2024 do Município de
Votuporanga, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de
seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de redução deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Votuporanga, 29 de maio de 2024.

JORGE AUGUSTO SEBA

PREFEITO
____________________________________________